

درود و شب بخیر دوستان، متن موعظه ی فردا از اول یوحنا ۲: ۱۲-۱۷ خواهد بود

اول یوحنا 2: 12-17: زندگی در جهان

شنبه گذشته، من و نیکی برای ملاقات با خانواده در لینکن شایر، سوار ماشین و در حال رانندگی بودیم . به علت بارندگی آب چیزی را نشان Google Maps زیادی در خیابان ها جمع شده بود - و بسیاری از نهرها و رودخانه های سرریز شده بودند. و ..نمیداد

در حین رانندگی به مسیری رسیدیم که پر از آب بود و به نظر میرسید که فورد فوکوس قدیمی ما از یک جریان پرآب نمیتواند عبور کند، و ما مجبور شدیم که برگردیم و از مسیر دیگری برویم دومین بار که مسیر خود را شروع کردیم از یک گودال نسبتاً عمیق ... که پر از آب بود، عبور کردیم

این یک سفر نسبتاً پر استرسی بود. هیچگونه اطمینانی در مورد اینکه در راه ممکن است چه اتفاقی بیافتد وجود نداشت و یا اینکه آیا اشتباه وحشتناکی مرتکب شده ایم که این مسیر را شروع کرده ایم؟

آیا به عقب برگردیم؟ آیا راه خود را ادامه بدهیم؟

این سوالی است که ما اغلب در زندگی مسیحی خود نیز با آن روبرو هستیم، اینطور نیست؟

وقتی شرایط سخت است، وقتی به همه چیز شک می کنیم، وقتی رنج می بریم و اذیت میشویم - آیا به عقب برمی گردیم یا ادامه می دهیم؟

آیا حقیقت دارد؟ آیا ارزشش را دارد؟

شک می تواند شعله های عشق به خداوند را خاموش کند و زندگی کردن برای او را، سخت تر کند، «هرکه بگوید که در خدا زندگی می کند، زندگی او باید درست مانند زندگی عیسی مسیح باشد.» (2:6) و شک باعث سخت شدن این موضوع میشود

آیاتی که امروز صبح به آنها نگاه می کنیم به این موضوع اشاره می کنند - آنها کلماتی برای اطمینان و تشویق هستند. اما آنها فقط به ما نمی گویند که بیشتر تلاش کنیم ... آنها قلب ما را به دست می آورند

ما سال های زیادی را در ولوس یونان گذراندیم. این شهر قشنگی است اما در مقایسه با آتن یا تسالونیکا تاریخ باستانی زیادی ندارد.

اما این شهر یک افسانه ی واقعا جالبی دارد

مردی به نام جیسون با یک قایق (نام قایق آرگو بود) با خدمه ای از آرگونوت ها از منطقه ای که اکنون ولوس نامیده می شود به راه افتاد. نام داستان ما جیسون و آرگونوت ها است

روبرو شدند. اینها هیولاهایی بودند که جذاب و زیبا به نظر می - Sirens در حین سفر دریایی ، آنها با هیولاهای دریایی - به نام رسیدند و صدای بسیار قشنگی داشتند و ملوانان اسیر زیبایی و صدای قشنگ آنها می شدند و کشتی خود را روی صخره ها می برند و اینگونه بود که خورده می شدند

جیسون، با این حال، راه حلی داشت: او از دوستش اورفئوس می خواست که موسیقی بهتری پخش کند. به این ترتیب، او جذب نخواهد شد، زیرا قبلاً موسیقی بهتری شنیده بود Sirens آواز

اساساً این همان چیزی است که اینجا در این قسمت از انجیل اتفاق می افتد: جان موسیقی بهتر انجیل را برای ما می نوازد، و با کلماتی که فقط به ما نمی گویند «بیشتر تلاش کن» به ما اطمینان می دهد. او در این قسمت از کلماتی استفاده می کند که شعله ای را در قلب ما برافروخته می کند و ما را به دنبال کردن عیسی تشویق می کند

دو چیز اصلی وجود دارد که یوحنا از ما می خواهد که آن هارا بشنویم

اول، آن اطمینان از کاری که خدا برای ما انجام داده است که شعله های عشق ما به خداوند را روشن خواهد کرد (2: 12-14).

دوم، این که عشق به خدا، عشق ما را در این جهان هدایت خواهد کرد (2: 15-17).

اطمینانی که محبت به خدا را بر می انگیزد 14-12 (۱)

دانستن اینکه چرا کاری انجام شده است اغلب مفید است. این نحوه ی درک شما را تغییر می دهد. در یونان، زمانی که یونانی صحبت می کردم، مردم اغلب به من می خندیدند - که بسیار برای من خجالت آور بود، زیرا من زمان و تلاشی زیادی برای یادگیری زبان یونانی و سپس تلاش برای صحبت کردن آن انجام داده بودم

،وقتی فهمیدم که آنها من را مسخره نمی کنند، بلکه از این که یک بریتانیایی سعی می کند به زبان آنها صحبت کند، لذت می بردند. این موضوع کمتر مرا آشفته کرد

درک اینکه چرا کسی کاری را انجام می دهد، نحوه درک شما از آنچه می گویند را تغییر می دهد

و در این قسمت هم فقط این موضوع را داریم: یوحنا توضیح می دهد که چرا می نویسد. و این به این معنا نیست که دیگران ایده های خود را جمع و جور کنند و کار بهتری انجام دهند - او برای اطمینان و تشویق کردن آنها می نویسد

،بله، عنصری وجود دارد که به آنها کمک می کند تا یاد بگیرند که چگونه باید زندگی کنند، اما این نامه ای اطمینان بخش است. نامه ای که به آنها اطمینان می دهد که آن ها چه کسی هستند و خداوند برای آنها چه کرده است

من نمی دانم وقتی این آیات خوانده شد؛ شما چه فکری در مورد آن داشتید

دکتر سنوس یک بار نوشت: «نویسنده ای که بیش از آنچه نیاز است، کلمات تولید می کند، برای خواننده ای که مطالعه می کند، کارِ طاقت فرسا می سازد

! او اشتباه هم نمی گوید

پس چرا یوحنا در چهار آیه همان چیزی را می گوید که در دو آیه می توانست بگوید؟! چرا خودش را تکرار می کند؟

در اینجا تفاوت هایی وجود دارد - "به شما می نویسیم" به "به شما نوشته ام" تبدیل می شود، اما به نظر می رسد تکرار زیادی وجود دارد

من فکر می کنم که او می خواهد اهمیت حرف هایش را نشان دهد- او این کلمات را برای تشویق، تأیید و اطمینان ما می نویسد. و با تکرار بر آنها تأکید می کند

- جوهر بسیار زیادی روی این آیات ریخته شده است

من فکر می کنم که جریان از این قرار است

سه گروه وجود دارد - فرزندان، پدران و مردان جوان. انجیل باستانی را به خاطر بسپارید - امروزه، ما می گوئیم کودکان، مسیحیان . مسن ، مسیحیان جوان . پس حواس تان

اما چرا مخاطب آن گروه ها است؟

یوحنا مکرراً به کسانی که برای اولین بار این نامه را دریافت کردند به عنوان "کودک" یاد می کند. نه به صورت حمایتی، بلکه به عنوان نشانه ای از محبت او به آنها. بنابراین، وقتی او در نسخه 12 و 13 "کودکان" را می نویسد، در واقع آنجا با همه صحبت می کند

که پدران / مسیحیان مسن تر و مردان جوان / مسیحیان جوان تر را ترک می کند

:خب فکر کنم منظورش این است

آنچه او برای پدران/مسیحیان مسن‌تر مینویسد، برای کسانی است که ممکن است در ایمان احساس خستگی و ناامیدی کنند، و البته ممکن است این امر در هر سنی به وجود بیاید.

آنچه او برای مردان جوان/یا همان مسیحیان جوانتر می‌نویسد، برای کسانی است که ممکن است احساس کنند از عمق واقعی خود خارج شده‌اند و در ایمانشان مورد حمله قرار گرفته‌اند، و البته ممکن است این امیر نیز در هر سنی اتفاق بیافتد.

بنابراین، به یک معنا، همه اینها برای همه ما است.

یکی از مفسران اینگونه نوشته: «همه مسیحیان (از نظر لطفی که پس از ایمان دار شدن در درونشان به وجود می‌آید، نه «طبیعت انسانی) فرزندان هستند در معصومیت که وابسته به پدر، مردانی جوان با قدرت، و پدران با تجربه هستند».

این نوشته‌ها برای همه ما است، برای اطمینان دادن به ما.

بعضی روزها نیاز به شنیدن بعضی چیزها داریم، بعضی روزها نیاز به چیزهای دیگری داریم.

پس بیایید تامل بیشتری کنیم و موضوع را با عمق بیشتری درک کنیم و موسیقی بهتر انجیل را بشنویم، و بگذاریم قلبمان به مسیح بازگردد!

(v12) اطمینان در مورد بخشش

ببینید او برای بچه‌ها چه می‌نویسد که در واقع خطاب به همه ماست

"گناهان شما به خاطر نام او [مسیح] بخشیده شده است"

«در 2:1، ما در مورد "وکیل مدافع خود نزد پدر، عیسی مسیح "عادل" می‌خوانیم. او کفار گناهان ماست

. گناهان ما به خاطر نام او بخشیده شده است - او آمرزنده گناهان است

اگر برای آموزش نزد او بروی، اگر هو گناهان دیگران را ببخشد، اما گناهان تو را نبخشد، نام بزرگ او در گل و لای کشیده خواهد شد.

اشعیا ۴۸ در مورد چیزهایی مختلفی به همین صورت صحبت می‌کند

خداوند میفرماید

اما بخاطر نام خود از خشم خود جلوگیری می‌کنم و بخاطر جلال خود شما را از بین نمی‌برم، هر چیزی که کردم، بخاطر خودم" «بود تا نام من بی‌حرمت نشود و جلال خود را به کسی دیگری ندهم

.عیسی مسیح به وعده‌های خود - به ویژه وعده بخشش - عمل می‌کند، زیرا او متعهد به جلال خود است

متعهد بودن به جلال خود برای انسان چیز بدی است، اما انجام آن برای خدا امر خوبی است. این بدان معنی است که او هرگز تغییر نخواهد کرد زیرا او متعهد به حفظ خوبی و مهربانی خود است

حقیقت شگفت‌انگیز اینجا این است: خدا وعده داده که گناهان شما را ببخشد - و این چیز تغییر نخواهد کرد. زیرا او نمی‌تواند تغییر کند. و این عمیقاً اطمینان بخش است. هر کاری که کرده‌اید، هر کجا که بوده‌اید، برای کسی که به گناهان خود اعتراف کرده، برای همیشه آموزش خواهد بود

همانطور که قبلاً در این بخش دیدیم، ما یک ناجی واقعی داریم که گناهان را می‌بخشد

۷ اطمینان در مورد شناخت پدر 13

«دومین چیزی که او در خطاب به «بچه‌ها»، اما در اصل برای همه ما می‌نویسد، این است که «شما پدر را می‌شناسید

:دو راه برای صحبت در مورد شناخت کسی وجود دارد

شما می‌توانید کسی را به این معنا بشناسید که همه چیز را در مورد او میدانید. آیا واقعاً می‌توانید کسی را به این شکل بشناسید؟

یا می‌توانید کسی را به این معنا بشناسید که تا حدودی آن را شناخته اید، اما او را کاملاً نشناسید. به گونه ای که یک کودک کوچک می‌تواند والدین خود را به درستی بشناسد، که آنها مهربان، دوست داشتنی و دلسوز هستند، اما نمی‌دانند کجا کار می‌کنند!

همانگونه که یوحنا در مورد "شناخت خدا" صحبت می‌کند - نه به حدودی، بلکه کامل. البته، ما هرگز نمی‌توانیم خدا را به طور کامل بشناسیم - زیرا او نامحدود است، اما ما اینگونه نیستیم

اما از آنجا که پسر خدا بدن انسان را به خود گرفت و به دنیای ما قدم گذاشت، ما می‌توانیم خدا را به طور واقعی بشناسیم - به همین دلیل است که یوحنا می‌تواند در مورد مشارکت ما با پدر در فصل 1: 3 صحبت کند

درست همانطور که یک کودک والدین خود را به طور واقعی می‌شناسد اما نه کاملاً، ما نیز خدا را به طور واقعی می‌شناسیم. اگر می‌خواهید بدانید خدا چگونه است - به عیسی نگاه کنید

اگر می‌دانید عیسی چگونه است، حتی اگر یک روز او را دنبال کرده باشید، خدا را واقعاً می‌شناسید

و این یک فکر عمیقاً اطمینان بخش است

برای همیشه اطلاعات بیشتری در مورد او وجود خواهد داشت و ابدیتی برای شناخت بهتر او وجود خواهد داشت. اما حتی اکنون، چه روزها، ماه‌ها یا سال‌ها از اولین باری که او را به عنوان پدر شناختید می‌گذرد، شما او را واقعاً می‌شناسید

v13a, 14a: اطمینان در مورد شناخت عیسی

دلیل اینکه ما واقعاً خدا را می‌شناسیم این است که عیسی را می‌شناسیم، «او که از ابتدا وجود داشت»، همانطور که یوحنا دو بار در آیه 13 و 14 می‌نویسد. و دلیل اینکه او را می‌شناسیم این است که او اولین قدم را به سوی ما برداشت

در 1: 1-4، یوحنا نامه را با این جمله آغاز می‌کند که کسی که از ابتدا بود، آمد و در اینجا روی زمین راه رفت. او نه به عنوان یک روح، بلکه به عنوان یک انسان آمد. او را با گوش‌های واقعی شنیدند، او را با چشم‌های واقعی دیدند، او را با دست‌های واقعی لمس کردند

ما می‌توانیم خدا را واقعاً بشناسیم زیرا عیسی واقعاً آمد و واقعاً در میان ما قدم زد

یوحنا و دیگر شاهدان عینی گزارش‌های تاریخی دقیقی از آنچه او انجام داد و آنچه او گفت را نوشتند

این انجیلی که در دستان خود دارید، مطمئن‌ترین گزارش تاریخ باستانی است

، اگر می‌خواهید بروید و مطالعه بیشتری انجام دهید - پیتر جی ویلیامز، "آیا می‌توانیم به انجیل‌ها اعتماد کنیم؟" را مطالعه کنید! کتابی مفید و خواندنی در این زمینه است. آن را در لیست آرزوهای کریسمس خود که برای بابانوئل می‌نویسید بچسبانید

یوحنا به آنها اطمینان می‌دهد - شما واقعاً عیسی را می‌شناسید

و به یاد داشته باشید، او این اطمینان خاص را برای کسانی می‌نویسد که ممکن است در زندگی مسیحی خود احساس خستگی کنند

با گذشت زمان همانند غرور جوانی از بین نمی‌رود و همیشه ماندگار است، و این باعث می‌شود او را واقعاً بشناسیم. این یک جنون‌گذرا نبود که شما از آن بزرگ شده اید... شما او را می‌شناسید، زیرا او به این دنیا آمد تا ما او را بشناسیم

و این یک فکری است که عمیقاً اطمینان بخش است

v13b, 14b: اطمینان در مورد غلبه بر شیطان

سرانجام، یوحنا به مردان جوان یا مسیحیان جوان‌تر، روی می‌آورد و به کسانی می‌پردازد که ممکن است از عمق خود، احساسات، حمله کنند

«ای جوانان، من برای شما می‌نویسم، زیرا بر شر غلبه کرده اید»

آیه 14 اینگونه میگوید "جوانان، برای شما می نویسم، زیرا شما نیرومند هستید و کلام خدا در شما می ماند و شما بر شر غلبه کرده اید."

ما باید در مبارزه خود اطمینان داشته باشیم که قبلاً بر شیطان غلبه کرده ایم

ممکن است وقتی احساسات ما مورد حمله قرار می گیرد و از درون دچار شک و تردید بشویم، با خود بگوییم که این جنگ و حمله ی درونی واقعی نیست اما یوحنا می گوید که این جنگ احساساتی درونی درست د واقعی است

چه اتفاقی افتاده است؟ چگونه ما بر احساسات خود غلبه کرده ایم؟

خوب، این یک نبرد فوق معنوی در برابر نیروهای شیطانی با کلمات و قدرت های خاص و غیره نیست

ما بعداً در این مجموعه دوباره به این زبان نبرد معنوی باز خواهیم گشت، اما در حال حاضر، با من به 4:4 نگاه کنید

فرزندان، شما از جانب خدا هستید و بر آنها غلبه کرده اید [بر قدرت های شیطانی تاریکی در جهان]، زیرا کسی که در شماست از «هر کسی که در جهان است بزرگتر است»

ما قبلاً به خاطر او که در درون ما وجود دارد بر شیطان و نیروهای معنوی او غلبه کرده ایم

: غلبه ما بر همه چیز مربوط به آن کسی است که در درون ما وجود دارد

کلام خود خدا در ما می ماند (2:14)

این قدرتی که در درون ما وجود دارد به این خاطر است که او در ماست و ما در او هستیم. قدرت ما، غلبه ما، از اتحاد ما با مسیح، از اتحاد او با ما، از وجود او در ما سرچشمه می گیرد

«کسی که در توست بزرگتر از هر کسی است که در دنیاست»

ها، الهی دانان بزرگ اینجا در انگلستان چندین قرن پیش، از تفاوت بین ارتباط ما با خدا و اتحاد ما با خدا صحبت کردند پیوریتان

اتحاد" ما با خدا هرگز تغییر نمی کند - این یک واقعیت استوار، یک حقیقت است. عیسی در ماست و ما در او هستیم. این " نمی تواند تغییر کند. شوهر با همسرش ازدواج کرده است: «و عهد تا زمانی که مرگ ما را از هم جدا کند را بر زبان آورده اند

اما تجربه های مختلف، ما را از این واقعیت استوار دور میکنند، این همان چیزی است که به عنوان «ارتباط» ما با خدا توصیف تر، و بعضی روزهای خود را دورتر از خدا احساس می شود. بسته به عوامل متعددی ما می توانیم بعضی روزها به خدا نزدیک! کنیم: حتی خستگی هم می تواند یکی از ایت موارد باشد

اما یوحنا در اینجا به ما اطمینان می دهد: ای فرد مسیحی، چون مسیح در توست، بر شیطان غلبه کرده ای. ممکن است این احساس را نداشته باشید، اما شما از درون این چیز را دارید، زیرا او در شماست

«کسی که در توست بزرگتر از هرکسی است که در دنیاست»

بله، ما سقوط می کنیم و شکست میخوریم- گاهی اوقات ما وسوسه می شویم و تسلیم گناه می شویم و در آن زمان است که برای بخشش دوباره به ناجی خود مراجعه می کنیم. و سپس به خاطر نام او بخشیده می شویم. به یاد داشته باشید، این در مورد کمال نیست، بلکه در رابطه با قدم برداشتن در جهت او است

«شما از جانب خدا هستید و بر [شر] چیره شده اید، زیرا کسی که در شماست از آن که در دنیاست بزرگتر است»

[کمی تأمل کنید]

بنابراین، هر کجا که در سفر مسیحی خود هستیم، چه احساس خستگی یا بی تفاوتی یا از درون از طرف احساسات مورد حمله قرار می گیریم، مطمئن باشید و نسبت به خدا اطمینان داشته باشید

شما به خاطر نام او بخشیده شده اید - نه به خاطر شما، بلکه به خاطر او است که بخشیده شده اید

شما پدر و او را از ابتدا می شناسید - نه به طور کامل، بلکه واقعی. - زیرا او اولین حرکت را به سمت ما برداشت و در میان ما قدم زد. نه به خاطر تو، بلکه به خاطر او است که می توانی او را بشناسی

شما بر شیطان غلبه کرده اید، زیرا کلام خدا که ما او را می شناسیم، فقط در بیرون نیست - او در درون ما نیز وجود دارد. نه به خاطر تو، بلکه به خاطر او

!چه اطمینانی - هیچ یک از اینها به ما مربوط نمی شود. همه چیز به او بستگی دارد. پس خیالتان راحت باشد

17-15 عشق به خدا عشق ما را در این جهان هدایت می کند(۲)

پس اطمینان نسبت به کاری که خدا برای ما انجام داده است و این حقایق اطمینان بخش شروع به شعله ور کردن اخگرهای عشق ما به خدا کرده است، نکته دوم یوحنا نیز همین موضوع است

با شنیدن موسیقی بهتر انجیل، قلب ما به سوی خدا کشیده می شود

اگر این کاری است که خدا با محبت برای ما انجام داده است، پس (آیه 15) «دنیا یا چیزهای دنیوی را دوست نداشته باشید. اگر کسی دنیا را دوست دارد، محبت پدر در او نیست

!حالا معنی این آیه چیست؟

ای که یوحنا نوشت، تناقض دارد، "زیرا خدا جهان را چنان محبت کرد که پسر یگانه خود را داد به نظر می رسد با معروفترین آیه". تا هر که به او ایمان آورد هلاک نشود، بلکه حیات جاودانی داشته باشد

نه، نمی تواند با این آیه تناقض داشته باشد. زیرا خدا عشق است. پس این به چه معناست ؟

این آیه زمانی توضیح داده می شود که آن را در متن به صورت کامل می بینیم: چیزهایی که نباید دوست بداریم، چیزهایی هستند که «در دنیا از جانب خدا نیستند: «هوس های نفسانی، امیال چشم ها، غرور در مال

اگر ما به روش خودخواهانه جهان را دوست داشته باشیم، عشق پدر در ما نیست (15)، در واقع

در اینجا یک انتخاب وجود دارد: با محبت خدا (همانطور که در آن کلمات اطمینان بخش دیدیم) او را دوست داشت باشیم و مانند او، فداکارانه پدر را دوست داشته باشیم یا عشقی خودخواهانه در جهان داشته باشیم؟

چه چیزی اولین بار در قلب ما خواهد بود؟ او که چنین کارهای شگفت انگیزی را برای ما انجام داده است، یا آنچه را که جسم ما می خواهد، چشمان ما هوس می کند، و اشتیهای مادی ما میل دارد؟

یوحنا دو دلیل عملی به ما می دهد تا قلبمان را به سوی محبت خدا هدایت کنیم

عشق خودخواهانه جهان، از جانب پدر نیست، بلکه از جهان اطراف است: 16، اول

و دوم، آیه 17: عشق خودخواهانه دنیا زود گذر است، اما هر که خواسته ی خدا را انجام دهد تا ابد باقی خواهد ماند

هایی که به عشق، امید و شادی منجر می شوند... آن اطمینان و اما سومین، همه چیزهایی است که ما به تازگی دیده

سی اس لوتیس نوشته معروفی دارد

به نظر می رسد که پروردگار ما آرزوهای ما را نه خیلی قوی، بلکه خیلی ضعیف می بیند. ما موجوداتی نیمه دل هستیم که وقتی «شادی بی پایان به ما پیشنهاد می شود؛ ما با نوشیدنی و رابطه جنسی و جاه طلبی احمقانه آن خوشحالی را نشان میدهم مانند کودکی نادان که می خواهد در یک محله فقیر نشین به درست کردن خونه های گلی ادامه دهد، زیرا نمی تواند تصور کند که «تعطیلات در دریا به چه معناست

[در حال نزدیک شدن به پایان]

اولین چیزی که هفته آینده در قلب شما خواهد بود چیست؟

به دلیل عشق خدا به شما، به خاطر نام او شما همگی بخشیده می شوید - نه به خاطر شخص خودتان، بلکه به خاطر او. آن مواقعی که قبل از هر چیز به امیال جسمانی، امیال چشم ها، غرور در دارایی ها؛ عشق می ورزیدید... امروز صبح و هر صبح دیگری مجدداً بخشیده می شوید

به دلیل محبت خدا به شما، شما پدر را از ابتدا می‌شناسید - نه به طور کامل، بلکه به طور واقعی - زیرا عیسی اولین حرکت را به سمت ما برداشت و در میان ما قدم زد. داشتیم خانه های گلی درست می کردیم که او آمد و دست ما را گرفت

تو خدای پدر را می شناسی

به دلیل عشق خدا به شما، شما بر شیطان غلبه کرده اید، زیرا کلام خدا، که باعث میشود او را بهتر بشناسیم، فقط در بیرون نیست - او در درون شماست. این هفته هر کجا که دل ما رفته است: آن که در ماست از هر کسی که در دنیاست بزرگتر است

چه کسی در این هفته در قلب شما اولین خواهد بود؟

همانطور که پدر پیر در انجیل مرقس به عیسی گفت: "خداوندا، ما همگی ایمان دار هستیم پس ما را در هنگام پی ایمانی خود یاری کن!" آمین